
  

ICA Sverige är den ledande dagligvaruaktören i Sverige. Med fokus på mat och måltider vill ICA Sverige göra varje 
dag lite enklare. De cirka 1300 fristående ICA-handlarna äger och driver butikerna själva. ICA Sverige har avtal med 
handlarna om bland annat gemensamma inköp, logistik, marknadskommunikation och butiksutveckling. ICA Sverige 
är en del av ICA Gruppen. För mer information se icagruppen.se och ICA.se 

 
  

Pressmeddelande 
Solna 
10 juli 2026 
 

ICA överlåter Gaston-butiker till Arken Zoo och 
inleder diskussioner om ett partnerskap 

Efter en strategisk översyn överlåter ICA de tre Gaston-butikerna i Uppsala, Västerås och Norrköping till 
Sveriges största husdjursbutikskedja, Arken Zoo. Samtidigt inleds diskussioner om ett fortsatt 
samarbete. 

Gaston lanserades i oktober 2024 som ett pilotprojekt för att testa ett specialiserat butikskoncept och 
öka förståelsen för hur ICA bäst kan möta husdjursägarnas behov. Efter utvärderingen har ICA beslutat 
att inte driva konceptet vidare i egen regi, utan överlåter butikerna till Arken Zoo, en etablerad aktör 
med lång erfarenhet av husdjursmarknaden. 

Arken Zoo tar över Gaston-butikerna i Uppsala, Västerås och Norrköping. Samtidigt inleds en dialog 
om ett långsiktigt samarbete mellan ICA och Arken Zoo, där de tillsammans kan utveckla erbjudandet 
och undersöka fler lägen där ett kompletterande husdjurserbjudande kan etableras nära ICA-butiker, 
för att skapa attraktiva handelsplatser. 

– Pilotprojektet gav oss värdefulla lärdomar och har stärkt vår förståelse för vad husdjurskunderna 
efterfrågar. Husdjursmarknaden är fortsatt viktig för ICA Gruppen. Det märks i vårt samlade 
erbjudande – från husdjursfoder i ICA-butikerna till djurförsäkringar via ICA Försäkring samt 
receptbelagda läkemedel och andra produkter för djur på Apotek Hjärtat. Vi har sedan tidigare god 
erfarenhet av Arken Zoo och har i våra diskussioner fått ett högt förtroende för deras förmåga att driva 
vidare det vi tagit fram med Gaston, säger Peter Muld, tf. strategidirektör på ICA Gruppen. 

– Vi är glada över förtroendet att ta över Gaston-butikerna och ser fram emot att utveckla dem vidare 
under Arken Zoos varumärke. Tillsammans med ICA ser vi goda möjligheter att stärka erbjudandet och 
göra det ännu enklare för husdjursägare att hitta produkter och tjänster för sina djur. Vi ser fram emot 
att hitta ett lånsiktigt partnerskap med ICA så våra kunder kan få fler Arken Zoo-butiker nära sig i 
Sverige, säger Daniel Pettersson, Country Director på Arken Zoo. 

I och med detta avslutar ICA pilotprojektet Gaston. Gaston-butikerna och e-handeln fortsätter att hålla 
öppet under övergångsperioden. ICA och Arken Zoo samarbetar för att säkerställa en smidig 
överlämning för kunder och medarbetare.  

För mer information 
ICA Gruppens presstjänst 
Telefon: +46 (0)10 422 52 52 
E-post: press@ica.se 
 


